23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
1.Структура финансирования:Собственные средства:13,7 (Три-
надцать целых семь десятых) процентов от стоимости Проекта
(330 752 000 (Триста тридцать миллионов семьсот пятьдесят
две тысячи) рублей 00 копеек); Заемные средства:86,3 (Восемь-
десят шесть целых три десятых) процентов стоимости Проекта
(2 078 540 000 (Два миллиардa семьдесят восемь миллионов
пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек), в т.ч.кредит ПАО
Сбербанк 86,3 (Восемьдесят шесть целых три десятых) процен-
тов от стоимости Проекта (2 078 540 000 (Два миллиардa семь-
десят восемь миллионов пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копе-
ек) 2.Зе​м​ель​н​ный участ​ок с ка​дас​​тро​​вым но​мером

[...]

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
1.Структура финансирования:Собственные средства:13,7 (Три-
надцать целых семь десятых) процентов от стоимости Проекта
(330 752 000 (Триста тридцать миллионов семьсот пятьдесят
две тысячи) рублей 00 копеек); Заемные средства:86,3 (Восемь-
десят шесть целых три десятых) процентов стоимости Проекта
(2 078 540 000 (Два миллиардa семьдесят восемь миллионов
пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек), в т.ч.кредит ПАО
Сбербанк 86,3 (Восемьдесят шесть целых три десятых) процен-
тов от стоимости Проекта (2 078 540 000 (Два миллиардa семь-
десят восемь миллионов пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копе-
ек) 2.Зе​м​ель​н​ный участ​ок с ка​дас​​тро​​вым но​мером